Kuntaymparistolautakunta 01 - 06/2025

TOIMINTAKULUT: kumulatiivinen TOIMINTATUOTOT ja VALMISTUS TOIMINTAKATE: kumulatiivinen
toteuma (€) OMAAN KAYTTOON: kumulatiivinen toteuma (€)
toteuma (€)

-1 113 500 -594 018

Jaljella MTA MTA (koko vuosi) Jaljella MTA MTA (koko vuosi) Jéljella MTA MTA (koko vuosi)
-1 248 385 -2 361 885 787 917 1 307 400 -460 467 -1 054 485
TOIMINTAKULUT TOT/MTA % TOIMINTATUOTOT TOT/MTA... TOIMINTAKATE TOT/MTA %
Muutos-%
Muutos-% Muutos-% edelliseen vuoteen
edelliseen vuoteen edelliseen vuoteen
0%
47 % 4% 40 % 8 % 56 %
0% 100 % 0% 100 % 0% 100 %

Kuntaymparistopalvelut ovat toteutuneet talousarvion mukaisesti kulujen osalta, mutta toimintatuotoissa ollaan hieman jaljessa.
Merkittavin osa kuntaymparistopalveluiden myyntituloista saadaan vesihuollon maksuista ja puun myynnist3, josta ei ollut toteutunut
kauppoja alkuvuodesta.






Tuloslaskelma
a
Toimintatuotot
Myyntituotot
Maksutuotot
Tuet ja avustukset
Muut toimintatuotot
Toimintatuotot yhteensa
Toimintakulut
Henkilgstokulut
Palvelujen ostot
Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Avustukset
Muut toimintakulut
Toimintakate
Rahoitustuotot ja -kulut
Muut rahoitustuotot
Muut rahoituskulut
Vuosikate
Poistot ja arvonalentumiset
Poistot
Tilikauden ylij. +/alij. -
Tilikauden ylij. +/alij. - lask. Jdlkeen

Toteuma Muutettu TA Toteuma-%

519 483
372679

9174

137 629
519 483

-1 113 500
-476 527
-274 425

-335 410

-27 137

-594 018

-594 018
-335 003

-335 003
-929 021
-929 021

1307 400
926 600

24 500
2000

354 300
1307 400

-2 361 885
-1049 085
-556 820
677 620
-50 000
28360

-1 054 485
40 000

40 000

-1 014 485
-667 267
-667 267
-1681 752
-1 681752

40 %
40 %

37 %

39%
40 %
47 %
45 %
49 %

49 %

96 %

56 %

59 %
50 %
50 %
55 %
55 %

VUOSI

479 801
303 895
8443

7 447

160 016

479 801
-1071549
-447 224
-263 256
-300 593
-34 216

-26 259
-591 747
-29

-29

-591 776
-340 811

-340 811
-932 587
-932 587

Toteuma edellinen TP edellinen vuosi

1051 653
687 332
26224

27 686
310411
1051653

-2 201 274
-967 408
554 477
1593 002
34416

-51 970

-1 149 622
-59

1

60

-1 149 681
-688 628
688 628

-1 838 308
-1 838 308



Henkilgstd

Palkat ja palkkiot
Palkat ja palkkiot
Henkil6stosivukulut
Elakekulut
Muut henkildstasivukulut

Yhteensi

Tuotot
Myyntituotot
» Maksutuotot

Muut toimintatuotot

Kulut
® Henkildstokulut
 Palvelujen ostot
Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Muut toimintakulut

Toteuma Toteuma -1 vuosi Muutettu TA TP edellinen vuosi

-387 243
-387 243
-89 285

-77 658

-11 627

-476 527

Muut toimintatuotot
137 629 (26,49%)

Maksutuotot — pme—

9 174 (1,77%)

Muut toiminta... -27 137 (2,44%)

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
-335 410 (30,12%)

364914 -854 396 -794 612
364914  -854396 794612
-82311 -194 689 -172 797

72988  -172196 -157 948
9323 22 493 -14 848
-447 224 -1 049 085 -967 408

Myyntituotot 372 679 (71,74%)

HenkilGstékulut
-476 527 (42,8%)

Palvelujen ostot -274 425 (24,65%)



Lupa- ja ymparistojaosto 01-06/2025

Rakentamislain voimaantulo 1.1.2025 on selke&sti vahentanyt rakentamisen lupien hakemuksia. Rakentamisen lupakynnysta nostettiin
niin, etta esimerkiksi alle 30 nelidon varaston tai pihasaunan voi rakentaa ilman lupaa, kunhan rakentamis- ja kaavamaaraykset seka
rantarakentamisen sddnnokset tayttyvat. Kaikki rakennukset kuluttuvat jatkossakin tontin rakennusoikeutta. Lupajarjestelmaa
yksinkertaistettiin ja kdytossa on yksi lupamuoto, rakentamislupa.

Uusi rakennusjarjestys valmisteltiin ehdotusvaiheeseen.

Lupamaarat 01 -06/2025

Rakennusvalvonta kdsitellyt luvat ja ilmoitukset, tilasto 2021 - 1-6/2025

Lupatyyppi/vuosi 2021 2022| 2023| 2024|1-6/2025

Rakentamislupa 12 |uusi lupatyyppi
Rakennuslupa 44 41 24 27 3|vanha lupatyyppi
Toimenpidelupa 21 22 10 14 vanha lupatyyppi
llmoitus 28 16 7 5 vanha lupatyyppi
Maisematydlupa 7 3 2 2|voimassa
Purkamislupa 3 3 4 4 5|voimassa
Sijoituslupa 1 1 voimassa
Poikkeamispastds 5 3 5 3 voimassa
Suunnittelutarveratkaisu 1 vanha lupatyyppi
Yhteensa 109 8b 04 56 22




Ympaéristonsuojelu
Ymparisténsuojelua vahvistettiin 1.4.2025 alkaen, kun uusi ymparistotarkastaja aloitti virassa.

Tybépanoksesta myydaan noin 60 prosenttia Joutsan kunnalle. Ymparistonsuojelun osalta esimerkiksi maa-ainesten oton
valvontakatselmukset ajoittuvat vuoden loppupuoliskolle, jolloin taloudelliset vaikutukset ndhdaan paremmin koko vuoden
tarkastelujaksolta.

Yksi uusi maa-ainesten ottamisen ja kalliokiven murskauksen yhteiskasittelylupa tuli vireille kevaalla.



TOIMINTAKULUT: kumulatiivinen TOIMINTATUOTOT ja VALMISTUS TOIMINTAKATE: kumulatiivinen
toteuma (€) OMAAN KAYTTOON: kumulatiivinen toteuma (€)
toteuma (€)

-80 639 16 888 -63 751

Jaljelld MTA MTA (koko vuosi) Jaljella MTA MTA (koko vuosi) Jiljelld MTA MTA (koko vuosi)
-102 299 -182 938 23 612 40 500 -78 687 -142 438
TOIMINTAKULUT TOT/MTA % TOIMINTATUOTOT TOT/MTA... TOIMINTAKATE TOT/MTA %
Muutos-%
Muutos-% Muutos-% edelliseen vuoteen
edelliseen vuoteen edelliseen vuoteen
bt Y% 12% 42 % 100 % 45 % 1%
0% 100 % 0% 100 % 0% 100 %
Tuloslaskelma Toteuma Muutettu TA Toteuma-% Toteuma edellinen TP edellinen vuosi
R vuosi
Toimintatuotot 16 888 40 500 42 % 8 443 26 270
Myyntituotot 7714 16 000 48 %
Maksutuotot 9174 24 500 37 % 8443 26 224
Tuet ja avustukset 45
Toimintatuotot yhteensa 16 888 40 500 2% 8443 26 270
Toimintakulut -80 639 -182938 44 % -71 696 -134 890
Henkildstdkulut -30 463 -72 288 42 % -14 893 -32 790
Palvelujen ostot -48 311 -108 950 44 % -56 803 -102 068
Aineet, tarvikkeet ja tavarat -1852 -1700 109 % -31
Muut toimintakulut -12
Toimintakate -63 751 -142 438 45 % -63 253 -108 621
Vuosikate -63 751 -142 438 45 % -63 253 -108 621
Poistot ja arvonalentumiset -407 -814 50 % -407 -814
Poistat -407 -814 50 % -407 -814
Tilikauden ylij. +/alij. - -64 158  -143 252 45 % -63 660 -109 434

Tilikauden ylij. +/alij. - lask. Jilkeen -64 158 -143 252 45 % -63 660 -109 434



Vesihuolto 01-06/2025

TOIMINTAKULUT: kumulatiivinen
toteuma (€)

-236 258

Jéljellda MTA MTA (koko vuosi)
-293 497 -529 755
TOIMINTAKULUT TOT/MTA %
Muutos-%

edelliseen vuoteen

43 %

0% 100 %

-1 %

TOIMINTATUOTOT ja VALMISTUS
OMAAN KAYTTOON: kumulatiivinen
toteuma (€)

314 378

Jaljella MTA MTA (koko vuosi)
420 622 735 000
TOIMINTATUQTOT TOT/MTA....
Muutos-%

edelliseen vuoteen

43 %

0% 100 %

6 %

TOIMINTAKATE: kumulatiivinen
toteuma (€)

78 120

Jiljella MTA

127 125

MTA (koko vuosi)

205 245

TOIMINTAKATE TOT/MTA %

Muutos-%
edelliseen vuoteen

80 %

38 %

0% 100 %



Vesihuolto 01-06/2025

Tuloslaskelma
a
Toimintatuotot
Myyntituotot
Tuet ja avustukset
Toimintatuotot yhteensa
Toimintakulut
Henkilostokulut
Palvelujen ostot
Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Muut toimintakulut
Toimintakate
Rahoitustuotot ja -kulut
Muut rahoitustuotot
Muut rahoituskulut
Vuosikate
Poistot ja arvonalentumiset
Poistot

Tilikauden ylij. +/alij. -

Tilikauden ylij. +/alij. - lask. Jalkeen

Toteuma Muutettu TA Toteuma-%

314 378
314 378

314 378
-236 258
-69 286
-81 889
-71 344

-13 740

78 120

78 120
-95 232
-95 232
-17 112
-17 112

735 000
735 000

735 000
-529 755
-149 985
-197 370
-172 400

-10 000

205 245

205 245
-196 751
-196 751
8 494

8 494

43 %
43 %

43 %
45 %
46 %
41 %
41 %
137 %

38 %

38 %
48 %
48 %
-201 %
-201 %

Toteuma edellinen TP edellinen vuosi

VUOSI

296 301
296 301

296 301
-252 788
-71610
-93 050
-80 773

-7 355

43 513

43 513
-103 515
-103 515
-60 002
-60 002

606 178
605772

405

606 178
-534 040
-151 803
-220 270
-148 997
-12 969
72 138

7
1

6

72 145
-207 994
-207 994
-135 849
-135 849






